

ماهگیری از آب گل آلود!



مسعود براتی
کارشناس مسائل
بین‌الملل

بدرشد

اعتراضات و اغتشاشاتی که طی روزهای اخیر در خیابان‌های برخی شهرهای کشورمان برپا شده، واقعیت سیاستمداران و دولت‌های غربی را در قبال مردم ایران گویا و شفاف‌تر از قبل نمایان کرده است. جوژپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، می‌گوید در آستانه اجلاس وزرای خارجه اتحادیه اروپا، این اتحادیه به بررسی تمام گزینه‌های موجود برای «واکنش» به مرگ مهسا امینی و نحوه مواجهه نیروهای امنیتی ایران با اعتراضات بعد از آن ادامه خواهد داد و نند پاریس سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم از تحریم‌های جدید خبر داده و در سخنانی مغرضانه اعلام کرده: واشنگتن از تمام کسانی که در مرگ و سرکوب معترضان دست داشته‌اند تحقیق خواهد کرد و تحریم‌های بیشتری در انتظار جمهوری اسلامی است. این رویکرد همیشگی سیاستمداران غربی بوده است. از یکسو از حمایت‌های خود از مردم ایران می‌گویند و از سوی دیگر، با اعمال تحریم‌ها زندگی آنان را تحت‌الشعاع قرار می‌دهند. آنچنان‌که طی ۱۵ سال گذشته با حجم زیادی از اقدامات ضد مردمی این نوع سیاستمداران روبه‌رو بوده‌ایم که در قالب تحریم‌های اقتصادی با عناوینی همچون تحریم‌های فلج‌کننده، یا فشار حداکثری و مواردی از این قبیل، سختی‌های زیادی را علیه کشور و مردم ما اعمال کرده‌اند. هدف این تحریم‌ها اگرچه محدود کردن و تضعیف ایران بوده اما به سخت‌ترت فعالیت اقتصادی و معیشت مردم انجامیده است. غربی‌ها حتی زمانی که دولت ایران پذیرفت تا در چهارچوب یک توافق خوب، برخی از حقوق هسته‌ای خود را کنار بگذارد باز هم حاضر نشدند که به صورت پایدار به تعهدات خود پایبند باشند و در نهایت بار دیگر تحریم‌هایی را علیه ایران وضع کردند. دولت‌های غربی با چنین سابقه‌ای مدعی حقوق زنان شده‌اند و باید خیلی ساده لوح بود که باور کرد اینها به دنبال حقوق ملت ما هستند. این اتفاقات و رفتارهای مزورانه همه در راستای یک هدف انجام می‌شود. آنها چه زمانی که تحریم می‌کنند و چه زمانی که ادعای حمایت از حقوق مردم را دارند، تضعیف ایران را دنبال خواهند کرد تا به نتیجه‌ای که به دنبال آن هستند، دست یابند و آن چیزی جز توقف پیشرفت ایران و حرکت به سمت ناآرامی و چندتکه شدن کشور نیست. در واقع هدف نهایی کشورهای غربی با محوریت آمریکا از بین بردن یک ایران قوی است. حالا در چنین منوره‌ای که می‌خواهند از این آب گل آلود ماهی بگیرند. در مقابل، آنچه مهم می‌نماید، توجه سیاستمداران کشور به دو مورد است: نخست اینکه واقعیت شخصیتی و سیاسی دولت‌مردان غربی را در حمایت‌هایی که از صحنه اعتراضات و اغتشاشات در ایران می‌کنند، ببینند.

ما از سال‌های دور تحت دشمنی‌های کشورهای غربی بطور مستمر قرار داریم و می‌دانیم که آنها همواره آسیب زدن به کشورمان را طراحی می‌کنند. پس، هوشیار باشیم و از اقداماتی که سبب ایجاد زمینه برای دشمنی آنها می‌شود جلوگیری کنیم.

دوم اینکه، ما باید احترام اجتماعی را در کشور نهادینه کنیم و نگذاریم بخشی از جامعه به بخشی دیگر توهین کرده و سبب ایجاد نفرت شود. ما به عنوان کشوری که تحت دشمنی مستمر آمریکا هستیم باید حواس خود را به خوبی جمع کنیم. اظهارات مقامات کشورهای غربی در حالی انجام می‌شود که اکثریت آنان همچنان جای میز مذاکره با جمهوری اسلامی ایران حضور دارند، و تکاپوهای آنان نشان از امر مهم دیگری دارد. کاملاً روشن است که دولت‌های غربی به دنبال تضعیف جایگاه ایران هستند. هدف آنان تضعیف ایران و مخدوش ساختن چهره بین‌المللی کشورمان است تا بتوانند خواسته‌های خود را بر ما تحمیل کنند. لذا باید در مقابل این طراحی و نقشه‌ای که ابعاد آن تا حدود زیادی روشن است، ثابت‌نیم که ما متوقف به امری به نام توافق نیستیم. این اعتقاد جبرانی بوده که در سال ۱۴۰۰ روی کار آمده و از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم هم سرمشق اقدامات سیاستمداران کشورمان قرار گرفته است و باید با قدرت هم ادامه یابد. سیاست داخلی آمریکا اساساً اجازه اینکه بخواهد توافقی شکل بگیرد را نخواهد داد.

انتخاباتی که در این کشور برگزار می‌شود و احتمال زیاد پیروزی جمهوری خواهانی که رویکردشان صریح‌تر و شفاف‌تر نسبت به دموکرات‌هایی است که اهل تزویر هستند، سد محکم دیگری در برابر توافق است. در نهایت امر، غربی‌ها گمان می‌برند که می‌توانند امتیاز بیشتری از ایران بگیرند و حاضر به توافقی منصفانه نخواهند بود.

محکومیت اغتشاشات توسط مراجع عظام تقلید

تعدادی از مراجع عظام تقلید به آشوبگری‌های اخیر و انحراف جریان مطالبات مردم و واکنش نشان دادند. در بیانیه حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی آمده است: «دشمنان و کینه‌توزان با همراهی برخی فریب‌خوردگان با سوءاستفاده از احساسات جوانان، مسیر اعتراضات را منحرف و اقدام به توهین به مقدسات، هتک حرمت نوامیس، تخریب اموال و ریختن خون بی‌گناهان نمودند و اسلام، امنیت و آرامش مردم را هدف قرار دادند؛ اما مردم متدین و فهیم با حضور آگاهانه، مانند همیشه خیال خام دشمنان را نقش بر آب کردند.»

در این بیانیه با اشاره به اینکه تضعیف نیروی انتظامی به مخاطره انداختن موجودیت ایران اسلامی است آمده است: «عموم مردم عزیز بدانند که این ایدئولوژی، کشور و نظام جمهوری اسلامی یا این فرهنگ اصیل و استوار، مورد کینه‌ورزی، توطئه و هجوم سراسری دشمنان و منافقان است و تا رسیدن به نقطه پیروزی و غلبه بر نقشه‌های آنان، این دشمنی‌ها ادامه دارد و همچون گذشته استقامت در کنار سعی و کوشش در جهت پیشرفت و قدرتمند شدن کشور ضامن این پیروزی است؛ مسئولین به عنوان خدامان مردم باید در آسان شدن این راه و فراهم کردن موجبات آسایش و رفع مشکلات مردم از هیچ تلاشی دریغ نورزند.»

در این بیانیه همچنین با تأکید بر ضروری بودن مسأله حجاب در دین اسلام مطرح شده که اجرای آن در سطح اجتماعی نیازمند فرهنگ سازی عمیق، فرآیند و پیگیری صحیح است و اگر برخی راهکارها یا رفتارها در این مسیر مناسب بوده باید به اصلاح آن پرداخت. حضرت آیت‌الله حسین نوری همدانی نیز در محکومیت اغتشاشات و فتنه‌انگیزی دشمنان بیانیه‌ای صادر کردند. در این بیانیه ضمن محکوم کردن اهانت به قرآن و اهل بیت و اماکن مقدسه آمده است: «دشمنان با بداندی و شریف‌فروشی اسلامی همیشه مدافع اصل نظام و انقلاب بوده و هستند و نسبت به مقدسات خود حساسیت دارند لذا وضع این‌گونه افراد از صف مردم جاست و هیچ‌گاه مردم خواهان تخریب بیت‌المال و اهانت به مقدسات و ایجاد ناامنی نیستند.»

در ادامه این بیانیه آمده است: «بر مسئولان لازم است که به خواسته‌های مردم گوش دهند و مشکلات آنها را حل نمایند و نسبت به حقوق آنان حساس باشند و توجه داشته باشند که حضرت امیر (علیه‌السلام) فرمودند: «ستون دین همین مردم هستند.» این بیانیه افزود: «این سری بودند که در راه انقلاب از جان و مال خود گذشتند و همچنان برای آرمان امام و انقلاب ایستادند لذا هر گونه اهانت به مقدسات و تعرض به حقوق مردم عزیز و بیت‌المال محکوم است.»

آیت الله رئیسی در دیدار با خانواده شهید سلیمانی با اشاره به مؤلفه‌های قدرت ملی یادآور شد

اعتبار قدرت ایران به خون شهداست

گروه سیاسی / دو روز پس از بازگشت رئیس جمهور از سفر به سازمان ملل که در آن یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را زنده نگه داشت، دوشنبه گذشته آیت‌الله رئیسی میزبان خانواده این سردار شهید بود؛ دیداری که طی آن فرزندان سردار سرفراز مقاومت، جلب توجه افکارعمومی جهان به مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی کارکردهای سخترانی رئیس جمهور در سازمان ملل دانستند. اقدام آیت‌الله رئیسی در زنده نگه داشتن یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، مورد تحسین و اقبال بسیاری از تحلیلگران و صاحب‌نظران در حوزه‌های ارزشی و دفاعی قرار گرفت. رئیس جمهور در این سخنرانی، هم بر ضرورت محاکمه عادلانه قاتان حاج قاسم سلیمانی تأکید کرد و هم با بلند کردن عکس او در مجمع عمومی این سازمان، نشان داد که جمهوری اسلامی از مبانی ارزشی خود کوتاه نمی‌آید. تأکید بر مبانی ارزشی جمهوری اسلامی ایران، واقعیتی است که آیت‌الله رئیسی در دیدار دوشنبه گذشته خود با خانواده این سردار شهید هم به آن اشاره کرد؛ اینکه دشمنان این مرز و بوم تلاش می‌کنند با ابزارهای رسانه‌ای واقعیت را وارونه و جای جلا و شهید را عوض کنند و اینجا است که روایتگری حق‌طلبانه و مقابله با غرض‌ورزی امپراتوری رسانه‌ای غرب در موضوع مبارزه با تروریسم اهمیت می‌یابد. به عبارت دیگر، زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهید سلیمانی در سازمان ملل را که از سوی رئیس جمهور صورت گرفت نیز باید یکی از شیوه‌های این روایتگری حق‌طلبانه و مقابله با امپراتوری رسانه ای غرب دانست.

قدردانی از مواضع حق‌طلبانه رئیس‌جمهور
برهمنی اساس بود که خانواده سردار شهید سلیمانی در دیدار **گروه سیاسی /** دو روز پس از بازگشت رئیس جمهور از سفر به سازمان ملل که در آن یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را زنده نگه داشت، دوشنبه گذشته آیت‌الله رئیسی میزبان خانواده این سردار شهید بود؛ دیداری که طی آن فرزندان سردار سرفراز مقاومت، جلب توجه افکارعمومی جهان به مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی کارکردهای سخترانی رئیس جمهور در سازمان ملل دانستند. اقدام آیت‌الله رئیسی در زنده نگه داشتن یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، مورد تحسین و اقبال بسیاری از تحلیلگران و صاحب‌نظران در حوزه‌های ارزشی و دفاعی قرار گرفت. رئیس جمهور در این سخنرانی، هم بر ضرورت محاکمه عادلانه قاتان حاج قاسم سلیمانی تأکید کرد و هم با بلند کردن عکس او در مجمع عمومی این سازمان، نشان داد که جمهوری اسلامی از مبانی ارزشی خود کوتاه نمی‌آید. تأکید بر مبانی ارزشی جمهوری اسلامی ایران، واقعیتی است که آیت‌الله رئیسی در دیدار دوشنبه گذشته خود با خانواده این سردار شهید هم به آن اشاره کرد؛ اینکه دشمنان این مرز و بوم تلاش می‌کنند با ابزارهای رسانه‌ای واقعیت را وارونه و جای جلا و شهید را عوض کنند و اینجا است که روایتگری حق‌طلبانه و مقابله با غرض‌ورزی امپراتوری رسانه‌ای غرب در موضوع مبارزه با تروریسم اهمیت می‌یابد. به عبارت دیگر، زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهید سلیمانی در سازمان ملل را که از سوی رئیس جمهور صورت گرفت نیز باید یکی از شیوه‌های این روایتگری حق‌طلبانه و مقابله با امپراتوری رسانه ای غرب دانست.

قدردانی از مواضع حق‌طلبانه رئیس‌جمهور
برهمنی اساس بود که خانواده سردار شهید سلیمانی در دیدار

«ایران» از آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم گزارش می‌دهد

آغاز گفت‌وگوهای پادمانی ایران و آژانس دروین

گروه سیاسی / در حالی که ادامه مذاکرات وین معطل تصمیم سیاسی آمریکا مانده تا آنجا که برخی منابع غربی مدعی بسته شدن این پنجره مذاکراتی باشند، وزارت خارجه آمریکا به مثل با دست پس زدن و با پیش کشیدن این‌گونه موضع گرفته که «واشنگتن مذاکرات را ادامه خواهد داد.» «ند پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در عین حال با ادعای اینکه وضعیت مذاکرات رفع تحریم‌های وین خوب نیست گفته که چشم‌اندازی برای رسیدن به توافق زود هنگام با ایران نمی‌بیند و در ادامه این موضع فرافکنانه خود اظهار داشته که «دولت ایران تصمیم‌های لازم را برای بازگشت به توافق اتخاذ نکرده است.»

این ادعاهای آمریکایی پس از آن مطرح شد که وزیر امور خارجه کشورمان در نیویورک حضور دارد در مصاحبه با «المانیتور» مجوز داد که از تکرار تقاضای بی‌پاسخ مانده آمریکایی‌ها برای مذاکره مستقیم با ایران خبر داد، بر تقویت همکاری جمهوری اسلامی ایران با آژانس در صورت تمرکز این نهاد بین‌المللی بر وظیفه قانونی‌اش تأکید کرد و همزمان مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از آغاز گفت‌وگوهای پادمانی و آژانس و ایران خبر داد.

امریکاخواستار مذاکره مستقیم
وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه «ما در همین جا هم از آمریکایی‌ها این پیام را دریافت کردیم که بیایید با هم مستقیم مذاکره کنیم»، در تشریح موضع ایران در قبال چنین درخواستی گفت: پیام‌های ما مکتوب تبادل می‌شود. شفاهی منتقل می‌شود و در همین حد می‌توانیم کار را به نتیجه برسانیم اگر طرف آمریکایی

دوشنبه گذشته، با قدردانی از مواضع حق‌طلبانه رئیس جمهور در سخنرانی سازمان ملل متحد، اقدام آیت‌الله رئیسی در پاسداشت فرهنگ ایثار و شهادت را در این سخنرانی ستودند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، فرزندان سردار سرفراز مقاومت، جلب توجه افکار عمومی جهان به مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی را یکی از مهم‌ترین کارکردهای سخنرانی رئیس جمهور در سازمان ملل دانستند و گفتند: جهان امروز بیش از همیشه تشنه آموزه‌های شهیدان است، بر همین اساس اقدام ارزشمند رئیس جمهور در سازمان ملل متحد، موجب خرسندی ملت ایران و همه علاقه‌مندان به محور مقاومت در منطقه شد.

شهادت مهم‌ترین مؤلفه قدرت
آیت‌الله رئیسی نیز در این دیدار فرهنگ و ایثار شهادت را مهم‌ترین مؤلفه قدرت جمهوری اسلامی خواند و گفت: پاسداشت یاد، نام و جایگاه والای شهدا وظیفه هر ایرانی منصف، به‌ویژه مسئولان کشور است. رئیس جمهور، قدرت نظام جمهوری اسلامی ایران را برگرفته از خون شهدا، به‌ویژه شهدایی همچون حاج قاسم سلیمانی دانست و گفت: برخی قدرت ملی را صرفاً منبعث از تجهیزات و تسلیحات نظامی می‌دانند، امروز جمهوری اسلامی در کنار پیشرفت‌های غیرقابل کتمان در صنایع دفاعی، از قدرت نرمی برخوردار است که به اعتبار خون صدها هزار شهید به دست آمده و بسیار مؤثرتر از هر سلاحی است.

روایتگری حق‌طلبانه در سازمان ملل
آیت‌الله رئیسی با یادآوری اهمیت روایتگری حق‌طلبانه و مقابله با غرض‌ورزی امپراتوری رسانه‌ای غرب در موضوع مبارزه با تروریسم، تصریح کرد: دشمنان این مرز و بوم تلاش می‌کنند با ابزارهای رسانه‌ای واقعیت را وارونه و جای جلا و شهید

«ایران» از آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم گزارش می‌دهد

آغاز گفت‌وگوهای پادمانی ایران و آژانس دروین

اراده و نیت جدی خود را بخواهد نشان دهد. به گزارش ایرنا، امیرعبداللهیان با تأکید بر اینکه «در هر مذاکره مستقیم باید نفعی باشد بویژه میان ایران و آمریکا با همه حساسیت‌ها و رفتاری که آمریکایی‌ها در چهار دهه گذشته با ایران داشته‌اند»، افزود: ما از نشست رو رو با آمریکا نگرانی نداریم اما باید فایده و نتیجه‌ای بر آن مترتب باشد. او با اعلام این نتیجه که آمریکا هنوز به نقطه شجاعت در تصمیم‌گیری نرسیده است، اظهار داشت: یک زمان، قرار است تحول بزرگی رخ بدهد و اگر گفت‌وگویی صورت بگیرد مسیر روشنی وجود دارد. سؤال اینجاست که آیا نفعی در آن گفت‌وگو برای ایران و منافع ملی آن وجود دارد؟ وی با اشاره به این موضع طرف آمریکایی که می‌گوید (در اجرای تعهدات توافق ۲۰۱۵) هیچ تضمینی برای دولت بعدی نداریم و حداکثر تا پایان دولت خودمان ضمانت خواهیم داد، نتیجه چنین تضمینی را برای انجام سرمایه‌گذاری خارجی در ایران نامطلوب دانست و با این حال گفت: البته در مورد تضمین و طول مدت قراردادهای ما پیشرفت‌هایی در تبادل پیام‌هایمان با آمریکایی‌ها در هفته‌های گذشته شاهدیم اما هنوز به نقطه مطلوب نرسیده‌ایم.

تشریح تفاوت‌های متون ایرانی و آمریکایی
مذاکرات رفع تحریم‌های ایران به طور ویژه با طرف‌های اروپایی توافق که نقش تبادل‌کننده پیام میان ایران با آمریکا را نیز داشته‌اند اگر چه بیش از ۶ هفته است که متوقف شده اما هر اختلافی در تبلیغات برخی منابع غربی پایان یافته نیست. وزیر امور



President.ir

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی به ریاست رئیس‌جمهور مصوب شد

تشکیل کمیته رصد تورم باهدف کنترل رشد آن

اجرائی با هماهنگی بخش خصوصی مرتبط، برنامه رشد سرمایه‌گذاری در حوزه مربوط به خود را تدوین و برای بررسی و تصویب به ستاد هماهنگی اقتصادی ارائه کنند. ستاد هماهنگی اقتصادی دولت همچنین مقرر کرد به منظور جلوگیری از رشد نقدینگی بانک مرکزی نهایت دقت و جدیت را به عمل آورده و همه دستگاه‌های اجرایی با بانک مرکزی در این زمینه هماهنگی لازم را داشته باشند. در بخش دیگری از این جلسه گزارشی از بازار بورس ارائه و راهکارهای پیشنهادی سازمان بورس و اوراق بهادار برای رونق بیشتر بازار سرمایه مطرح و مقرر شد این پیشنهادها به منظور بررسی بیشتر و دقیق‌تر به دستگاه‌های اقتصادی ارائه و نتیجه به جلسه بعدی ستاد هماهنگی اقتصادی ارائه شود.

علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی در منطقه دانستند. خانواده سردار سرفراز مقاومت، تبیین شاخص‌های مکتب ایشان از سوی رئیس‌جمهور در سخنرانی نیویورک را اقدامی حکیمانه خواندند و افزودند: در مکاتی که مدت‌هاست از کارکرد و ماهیت اصلی خود در احقاق حقوق ملت‌ها فاصله گرفته است، تبیین ویژگی‌های مکتب شهید سلیمانی که همان عدالت‌طلبی و حق‌طلبی است، بسیار مؤثر و درست همان چیزی بود که از رئیس‌جمهور مکتبی ایران اسلامی انتظار می‌رفت.

«ایران» از آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم گزارش می‌دهد

آغاز گفت‌وگوهای پادمانی ایران و آژانس دروین



علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی در منطقه دانستند. خانواده سردار سرفراز مقاومت، تبیین شاخص‌های مکتب ایشان از سوی رئیس‌جمهور در سخنرانی نیویورک را اقدامی حکیمانه خواندند و افزودند: در مکاتی که مدت‌هاست از کارکرد و ماهیت اصلی خود در احقاق حقوق ملت‌ها فاصله گرفته است، تبیین ویژگی‌های مکتب شهید سلیمانی که همان عدالت‌طلبی و حق‌طلبی است، بسیار مؤثر و درست همان چیزی بود که از رئیس‌جمهور مکتبی ایران اسلامی انتظار می‌رفت.

علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی در منطقه دانستند. خانواده سردار سرفراز مقاومت، تبیین شاخص‌های مکتب ایشان از سوی رئیس‌جمهور در سخنرانی نیویورک را اقدامی حکیمانه خواندند و افزودند: در مکاتی که مدت‌هاست از کارکرد و ماهیت اصلی خود در احقاق حقوق ملت‌ها فاصله گرفته است، تبیین ویژگی‌های مکتب شهید سلیمانی که همان عدالت‌طلبی و حق‌طلبی است، بسیار مؤثر و درست همان چیزی بود که از رئیس‌جمهور مکتبی ایران اسلامی انتظار می‌رفت.

است، تلاش‌های خود را برای حذف کامل نام و راه و مکتب او از خاطره و یاد جمعی جامعه مضاعف خواهد کرد، لذا باید نسبت به هرگونه تعدی دشمن به شخصیت و مکتب شهید سلیمانی حساس بود. **خوشحالی علاقه‌مندان انقلاب اسلامی در منطقه**
در ابتدای این دیدار خانواده شهید سلیمانی ضمن قدردانی از بیانات رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل، پاسداشت نام سردار سلیمانی در تریبون سازمان ملل متحد را موجب خوشحالی همه

«ایران» از آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم گزارش می‌دهد

آغاز گفت‌وگوهای پادمانی ایران و آژانس دروین

اراده و نیت جدی خود را بخواهد نشان دهد. به گزارش ایرنا، امیرعبداللهیان با تأکید بر اینکه «در هر مذاکره مستقیم باید نفعی باشد بویژه میان ایران و آمریکا با همه حساسیت‌ها و رفتاری که آمریکایی‌ها در چهار دهه گذشته با ایران داشته‌اند»، افزود: ما از نشست رو رو با آمریکا نگرانی نداریم اما باید فایده و نتیجه‌ای بر آن مترتب باشد. او با اعلام این نتیجه که آمریکا هنوز به نقطه شجاعت در تصمیم‌گیری نرسیده است، اظهار داشت: یک زمان، قرار است تحول بزرگی رخ بدهد و اگر گفت‌وگویی صورت بگیرد مسیر روشنی وجود دارد. سؤال اینجاست که آیا نفعی در آن گفت‌وگو برای ایران و منافع ملی آن وجود دارد؟ وی با اشاره به این موضع طرف آمریکایی که می‌گوید (در اجرای تعهدات توافق ۲۰۱۵) هیچ تضمینی برای دولت بعدی نداریم و حداکثر تا پایان دولت خودمان ضمانت خواهیم داد، نتیجه چنین تضمینی را برای انجام سرمایه‌گذاری خارجی در ایران نامطلوب دانست و با این حال گفت: البته در مورد تضمین و طول مدت قراردادهای ما پیشرفت‌هایی در تبادل پیام‌هایمان با آمریکایی‌ها در هفته‌های گذشته شاهدیم اما هنوز به نقطه مطلوب نرسیده‌ایم.

علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی در منطقه دانستند. خانواده سردار سرفراز مقاومت، تبیین شاخص‌های مکتب ایشان از سوی رئیس‌جمهور در سخنرانی نیویورک را اقدامی حکیمانه خواندند و افزودند: در مکاتی که مدت‌هاست از کارکرد و ماهیت اصلی خود در احقاق حقوق ملت‌ها فاصله گرفته است، تبیین ویژگی‌های مکتب شهید سلیمانی که همان عدالت‌طلبی و حق‌طلبی است، بسیار مؤثر و درست همان چیزی بود که از رئیس‌جمهور مکتبی ایران اسلامی انتظار می‌رفت.

علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی در منطقه دانستند. خانواده سردار سرفراز مقاومت، تبیین شاخص‌های مکتب ایشان از سوی رئیس‌جمهور در سخنرانی نیویورک را اقدامی حکیمانه خواندند و افزودند: در مکاتی که مدت‌هاست از کارکرد و ماهیت اصلی خود در احقاق حقوق ملت‌ها فاصله گرفته است، تبیین ویژگی‌های مکتب شهید سلیمانی که همان عدالت‌طلبی و حق‌طلبی است، بسیار مؤثر و درست همان چیزی بود که از رئیس‌جمهور مکتبی ایران اسلامی انتظار می‌رفت.